467. (...) Actum Tragurii in planca domus habitationis heredum Petri Duymi [Cega] (...) (1387.) (AT, LXVI/16, f 14v)

468. (...) Actum in platea Tragurii ante domum Fantini Donati (...) (1387.) (AT, LXVI/16, f 16v)

469. (...) Actum Tragurii ante domum heredum Radoe Dobrocunich (?) (...) (1387.) (AT, LXVI/16, f 16v)

470. (...) Actum Tragurii in domo habitationis heredum Petri Marini [Cippico] (...) (1387.) (AT, LXVI/16, f 17)

³²⁹ Dokument je već objavljen u FISKOVIĆ, "Skulpture ...", 66.

471. (...) Actum Tragurii in domo infrascripte venditricis (...) Mariça uxor condam Cipriani Gladiglave de Tragurio (...) vendidit (...) Lovre sartori filio condam Loncich (?) de Tragurio (...) tertiam partem unius stacionis sive canipe nexsus seu iuxta rem dicti emptoris posite in civitate Tragurii subtus solarium domi (!) dicte Mariçe, iuxta rem dicti Lovre emptoris, viam comunis a duobus lateribus et alios fines (...) (1387.) (AT, LXVI/16, f 17)

472. (...) Ost Çore (?) cives Tragurii parte una et Radissia Matconich (?) habitator Tragurii parte ab altera ad tale pactum (...) videlicet quod dictus Radissia promisit dicto Ose (...). facere omnia necessaria et opportuna ad offitum fornarii (...) (1387.) (AT, LXVI/16, f 17v)

473. Imprimus domum Nicole Dome Luculle quam habitat Radosslaf Draculi; item domus dicti Nicole quam habitat Chitoxius; item domus dicti Nicole quam habitat Lubiça uxor condam Ypoliti; item domus dicti Nicole quam habitat eius mater; item domus dicti Nicole quam habitant Rade Salmanus (?), Gvian (?) Vlada, Milosslava stanta (?), Drasin merzenarius, Iure Motusich Bogdani di Curzola; item domus dicti Nicole quam habitat Ostoia condam Martini et Priba uxor condam Radosslavi tenet canipam; item canipa quam habitat Bosicho Nencovich; item zardinus dicti Nicole quem tenet Bogoie. "Domus illorum qui de Tragurio fugierunt" (1388.) (AT, LXXI/1, f 9)

474. Item domus Fantini [Valle] quam habitat Stipanus becarius, Vlachia (?) Humilien, Radogna Gnatich; item domus dicti Fantini quam habitat Clara; item canipa dicti Fantini quam tenet Budatich; item domus dicti Fantini in platea; item stationes sub dicta domo tres quas tenent Luchxa filius Clapaç et Andreas Teodori; "Domus illorum qui de Tragurio fugierunt" (1388.) (AT, LXXI/1, f 9)

475. Item una paratinea heredum Petri Duimi [Cega] quam tenet Ivan Chenchich; item domus dictorum heredum quam habitat Radaç peliparius; item domus ipsorum heredum quam habitat uxor condam dicti Petri; Domus illorum qui de Tragurio fugierunt (1388.) (AT, LXXI/1, f 9)

476. Item domus heredum Petri Marini [Cippico] quam habitant Radislavus Piçollo, Vitoie Ratnich; item domus ipsorum heredum quam habitant ipsi heredes; "Domus illorum qui de Tragurio fugierunt" (1388.) (AT, LXXI/1, f 9)

477. Item domus Ivan Duimi [Cega] quam habitat ipse Ivan; item domus dicti Ivan quam habitant Pridoie di Lubitovo et Vocaç peliparius; item casamenta dicti Ivan in Bolote (?) que tenet Radoe Stoytus (?), Ratco Princip, Misna (cass.) Nisna (?), Milsen Mar... caligarius; item domus dicti Ivan iuxta Pancum (?) quam habitat Ratmil (?) aurifex, mater Butche cum tribus stationibus quas tenent Andreas Teodori, Ratmil et Dragoslava olim servicialis Nicole Osslina; item due domus dicti Ivani quas habitat Iurgius de Crayna et Bratco Drascich; "Domus illorum qui de Tragurio fugierunt" (1388.) (AT, LXXI/1, f 9-9v)

478. Item domus Casoti [Casotti] pro uxore in platea quam habitabat cum duabus stationibus quarum unam tenet Andreas Teodori et aliam Mateus Bernardi; item domus dicti Casoti pro uxore quam tenet ... Dessa Luchxe et Andreas Teodori te-

net stationem qua est in dicta domo; item zardinus dicti Casoti pro uxore quem tenet Piero Cotlarich; item zardinus in burgo dicti Casoti quem tenet Dmine Cupisich; “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 9v)

479. Item domus Mire Magaxii³³⁰ quam tenet Volcig Perriz (?); item statio ipsius Mire quam tenet Stoysa; item zardinus dicte Mire quem tenet Vitco Vucosslavi; “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 9v)

480. Item domus heredum Stipe Duimi [Cega] quam habitat mater Bitoy et domus quam ipsi heredes habitabant; item zardinus dictorum heredum quem tenet Micsa Borcovich; “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 9v)

481. Item domus heredum Augustini Casoti [Casotti] quam habitabat ipse Augustinus; item due stationes posite sub domo Stipoxii quas tenent Duimus caligarius et Iadre Cebenovich (?); “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 9v)

482. Item domus Cige Iosip [Cega] quam habuerit Soenis (?) Micovili; item domus ipsius ser Cige quam habitant Margarita monialis (?) et Stipan caligarius cum duabus stationibus quas tenent ser Nicola Iacobi [Sobota] et Civite (?) sertor; item domus ipsius ser Cige quam habitabat cum tribus stationibus quarum unam tenet Nicola Damiani, Ivan filius naturalis Desse Lucani et tertiam ... Lovre Zussich; item duo zardini quorum unum tenet Drasaz et alium Radosslaf gener Vadin (?); “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 9v)

483. Item domus heredum Petri Iosip [Cega] cum VI stationibus quorum unam tenet Nicola Becich, unam Nicsa Marini, tertiam Madalene Nicole, duas Iohannes Dese et sextam Dosmanus (?); “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 10)

484. Item domus Marini Raduxite (?); “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 10)

485. Item domus Zubre Gucich; “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 10)

486. Item domus Blaxii Grubese [Grubić]; item zardinus ipsius Blaxii quem tenet Micsa Borcovich; “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 10)

487. Item domus Petri cimatoris; “Domus illorum qui de Tragurio fugierunt” (1388.) (AT, LXXI/1, f 10)

488. (...) Volcigna sartor de Tragurio (...) vendidit (...) Ruce... condam Velischi (...) unam domum positam in ciuitate Tragurii iuxta rem Marci Fuçoieuch, iuxta rem Bochne mediante via vicinali, viam comunis et alios fines (...) pro pretio et nomine pretii librarum centum paruorum (...) (1390.) (CD XVII, br. 227., 316-317)

489. (...) Actum in domo Mathei Petri Joseph [Cega] (...) (1392.) (CD XVII, br. 333., 456)

³³⁰ Vidi dokument br. 441.

490. (...) Quum certa quantitas pannorum et fustagnorum fuisset deposita in Tragurio apud Nicolam Iacobi [Sobota] in statione Fantini per dominum vicebanum, (...) ac etiam idem dominus vicebanus (...) ac etiam promisit solvere communi Tragurii ducatos 100 auri, quos Nicola Iacobi [Sobota] mutavit eidem domino vicebano super dictis pannis restituendo commune Tragurii dicto domino bano certos pannos et certas partes fustagnorum, que deficiebant de dictis pannis et fustagnis (...) (1392.) (CD XVII, br. 333., 456)

491. (...) constituunt syndicum Cassoctum Augustini de Casoctis ad promittendum nobili viro ser Duymo Theodosii, civi Spalatensi,³³¹ ducatos 1100 auri solvendos in spacio quatuor annorum de introitu duane piscarie (...) et hoc pro emendatione et compensatione quorundam drapporum seu panorum et aliarum rerum acceptarum dicto ser Duymo et ser Nicole eius fratri de domo quondam Nicole Iacobi [Sobota] de Tragurio per quosdam homines et famulos, qui reintrauerunt civitatem Tragurii cum nobilibus, quos ad presens regunt civitatem (...) (1393.) (CD XVII, br. 355., 497-498)

492. (...) Stoyna, vxor condam Bratoy, et Marcus eius filius, de villa sancti Viti ex parte vna et Vgrin Craisich et Biloslaua, eius vxor, de dicta villa ex parte altera ad infrascripta pacta et conuentiones sponte insimul deueniunt, videlicet: quod omnia eorum bona mobilia et stabilia presentia et futura sint comunia, promittentes omnes insimul habitare et morari sub vna et eadem domo et ad vnum panem et ad vnum victum et insimul laborare et lucrari vsque quas de eorum processerit voluntate. Et si aliquo tempore venerint ad diuisionem de dictis bonis, voluerunt de dictis bonis facere quinque partes, quarum due sint et esse debent dicti Marci et due dictorum Vgrin et Biloslaua, quinta vero esse debeat dicte Stoyne (...) et post mortem dicte Stoyne (...) (1399.) (CD XVIII., br. 347., 499-500)

493. (...) Constitutus Nicola Mathey coram domino milite et dixit quod per testem fuit Çubriano de Scardona presenti et nichil (oštećeno) quod cum idem Çubrianus debuerit disconberare dicto Nicole domum (...) ... (?) (TS, 503)

494. (...) ... domus possite Tragurii iuxta Stanislavum Doch... ... yong (?) et viam comunis (...) (?) (AT, I/9, f 6)

495. (...) Act... domo ... (?) (AT, LXVI/1, f 2)

496. (...) Actum Tragurii in pede scalarum domus ... (?) (AT, LXVI/1, f 3)

497. (...) Actum Tragurii prope domum habitationis Laurentii Cerge Camerde (...) (?) (AT, LXVI/16, f 18)

498. (...) Actum Tragurii in domo uxoris condam Strianni (...) (?) (AT, LXVI/16, f 18v)

499. (...) domina Anastasia abbatisa monasterii sancti Petri de Tragurio presentibus et volentibus et consentientibus Capa, Chatena, Francescha, Buna, ... ana, Margarita, Stana, Lena et Prodda monalibus dicti monasterii ex una parte et Dessa Marini ex altera parte de questione vertente inter eos occasione scalarum positarum inter mu-

³³¹ Duymus Theodosii je pripadnik splitskog patricijskog roda Alberti.

rum dicte Desse et paratineam dicti monasterii ad tale pactum et concordiam pervenerunt quod schale predictae debeant esse et solarium ubi adherentur dicte scale ample brachium unum et duos tertios unius brachii et non plus et dicte scale et solarium esse debent omnes inter dictam Desse et dictum monasterium quod introtytibus et exitibus domus ipsius Desse posite in Tragurii iuxta heredes Pervinig Gungnaste, viam publicam et alia latera et paratineae dicti monasterii posite iuxta dictam domum Desse (...) (?) (AT, LXVI/17, f 1)

500. (...) Actum in domo habitationis heredum Maroy Desse ...ii (...) (?) (AT, LXVI/18, f 1v)

501. (...) Actum Tragurii (cass: in) ante domum Nespingue Prodenichi (...) (?) (AT, LXVI/19, f 1)

502. (...) Actum Tragurii ante domum heredum Stoyse Ga... (...) (?) (AT, LXVI/21, f 1v)

503. (...) Actum ante domum uxoris Desse Perchali (...) (?) (AT, LXVI/21, f 2)

504. (...) Dobra uxor ... Perchali et Iursica eius filiu (...) vendiderunt (...) Simono de Valle (...) domum possitam Tragurii iuxta heredes Stoyse Gausiçi, iuxta heredes ... (?) (AT, LXVI/21, f 2)

505. (...) Stanci Iadrii Casig (...) dedit et concessit ... (...) in medietatem aliquid lignaminis existentibus supra locum heredum Marii Stani Prillii possitum in Tragurio iuxta cimiterium ... et viam comunis et matrem Çustiche et alia latera (...) (?) (AT, LXVI/24, f 1v)

506. (...) Actum in via comunis iuxta domum Gausegne Marini [Andreis] (...) (?) (AT, LXVI/24, f 1v)

507. (...) Dompnus Sirti Damiani Pasche (...) vendidit (...) Vesselle filie condam ... duo pamenta cum coperta domus possite Tragurii iuxta heredum Grubesse Carnossii [Grubić] et viam comunis et domum qua fuit Pauli Magor et alia latera (...) pro pretio librarum centum et quinquaginta parvorum venetorum (...) (?) (AT, LXVI/24, f 1v)

508. (...) Actum in via comunis iuxta domus magistri Cresoli aurificis (...) (?) (AT, LXVI/24, f 2v)

509. (...) Actum in domo habitationis domine Bitiche uxoris olim Vicencii Amplusii [nepoznati plemićki rod] (...) (?) (AT, LXVI/24, f 3)

510. (...) Actum in domo habitationis Caterine uxoris olim Grigorii Sla... (?) (...) (?) (AT, LXVI/24, f 3v)

511. (...) Actum in ... Tragurii in domo habitationis infrascriptis ... (...) Miria uxor Dmino Legonig (...) (?) (AT, LXVI/24, f 4)

512. (...) Actum Tragurii in domo habitationis dompni Grubse (...) (?) (AT, LXVI/24, f 5)

513. (...) Actum in curia iuxta domum heredum Petri Binici (...) (?) (AT, LXVI/24, f 5v)

514. (...) Actum in domo ... (?) (AT, LXVI/24, f 8)
515. (...) Actum in via publica iuxta domum habitationis Iu... (?) (AT, LXVI/24, f 8)
516. (...) Actum in domo habitationis ... (?) (AT, LXVI/24, f 8)
517. (...) Actum in domo habitationis dict.... (?) (AT, LXVI/24, f 8v)
518. (...) Actum in domo habitationis dicte Bune (...) Bunina uxor condam Michoy Ratus ... (?) (AT, LXVI/24, f 8v)
519. (...) Actum in via comuis iuxta domum habitationis Desele Damianii (...) (?) (AT, LXVI/6, f 1v)
520. (...) ... Marthi (...) vendidit (...) Narali Manos Mirse (?) (...) unum pavimentum de supra domus posite Tragurii iuxta Marinum Mathei et Margaritam filiam condam Stuchotii et supra pavimentum dicti Marini et alia latera (...) pro pretio librarum XXV parvorum (...) (?) (AT, LXVI/6, f 4)
521. (...) Luorinus Tolsug (...) nomine et vice sue uxoris (...) et Marinus Bilo... (?) (...) nomine et vice sue uxoris (...) ex una parte et Vuamis (?) caligarius (...) nomine et vice sue uxoris (...) ex alia parte venerunt ad divisionem bonorum infrascriptorum suorum de dictis bonis duas partes in prima quarum possuerunt domum unam possitam in Tragurio iuxta heredes (...) et Crolanii Laurentii mediante via comunis (...) (?) (AT, LXVI/6, f 6-6v)
522. (...) Actum iuxta stationem Iosephi Stephani [Cega] (...) (?) (AT, LXVI/6, f 7v)
523. (...) ominum bonorum infrascriptorum qua fuerunt olim dicti Gregorii (sc. Matchi) [Lucio] fecerunt de dictis bonis duas partes in prima quarum posuerunt tres partes domus qua fuit olim dicti Gregorii posita Tragurii iuxta domum qua fuit olim Duymi Mathei, iuxta domum sancte Marie de platea ... (?) (AT, LXVI/6, f 7v)
524. (...) Marinus Gausigne (...) (domine Radoslaue, nepti dicti testatoris et uxori Çannis magistri Nicolay) (...) Actum Tragurii in domo Çannis magistri Nicolay (...) (?) (TO, br. 4., 174)
525. (...) Paulus barberius de Tragurio (...) suum heredem vniuersalem instituit et fecit Nicolam eius filium (...) Actum Tragurii in domo dicti Pauli (...) (?) (TO, br. 5., 174-175)
526. (...) In domo ipsius testatoris (...) Iohannes condam Drasoy lapidica de Tragurio (...) In omnibus aliis bonis suis stabilibus et mobilibus (...) ordinavit ac esse uoluit Marinum et Nicolam filios eius suos ueros heredes (...) (?) (TO, br. 8., 176)
527. (...) In domo ipsius testatricis (...) Domina Desaça [rođena Vitturi] vxor condam Iohannis Mathiche [Ploča] (...) Item reliquit residuum omnium bonorum suorum mobilium et stabilium quod vendatur pro suos commissarios infrascriptos et pecunia detur dopno Iohanni Babulich (!) ut quotidie dicat missam in loco fratrum minorum pro anima sua (...) Item volut dicta testatrix quod de residuo predicto extrehatur medie TS, unius sue turris posite in Tragurio iuxta Metheum Querchi [Quarco] et murum communis et alia latera et vendatur per commissarioe infrascriptos et de pecunia habita de illa medietate dicti infrascripti commissarii faciant fieri

unam crucem lineam in similitudine crucis sancti Iohannis Baptiste et illa crus (!) ponatur in ecclesia sancti Laurentii. (...) (?) (TO, br. 9., 177-178)

528. (...) Mathia vxor Nicole dicti Çude [Pecci] de Tragurio (...) Residuum uero casu adueniente predicto reliquid predicto Nicole eius marito (...) Actum Tragurii in domo habitationis dicte testatricis (...) (?) (TO, br. 37., 194)

529. (...) quod Tholus supradictus (sc. Tolum Jusqui) [Juško] tantum habet extra portam domus ipsius, causa fatiendi scalas cum solaro, quantum est ampla porta ipsius domus; et quod pede scalarum veniat usque ad cantonem esetre domus ipsius uersus portam mesuratam, et quod ab illo latere uersus celum non possit facere aliquod edifitium plus amplum nisi quantum est dicta porta dicte domus (...) (?) (TS, br. 48., 141-142)

530. Cum questio esset inter Lucham Slouan et Çubricçam sororem Cipriani barberii de una porta, quam dicta Çupricça fecit prope domum dicti Luche; vnde sententiatum est per dominos capitaneum et consules (...) quod dicta Çubricça claudat dictam porta (!) et admodo in antea non debeat habere portam aliquam ibi usque ad vnum braçolarum lontanum a dicta porta clausa uersus murum; set a dicto confino in antea fatiat portam sicut ei placebit, secundum rationem super suum (...) (?) (TS, br. 50., 143)

531. E nella reuisione delli beni, ch'erano in Borgo della medesima heredita riferiscono li Prestaldi deputati dalla Corte d hauer trouato: 1305 die 16 octub: Primo Domum siue Palatium positum in Burgo Tr. iuxta locum fratrum Predicatorum a duobus lateribus, et iuxta viam ab alijs duobus lateribus. Item domos muratas discopertas iuxta mare, iuxta locum frat. Pred. Item paratineas, et Kamardas sicut vadit via, et plateas vsque ad ortum qui est in capite Burgi supre mare, Item dictum ortum, et Piscariam, et totum quod extra Kamardas de plateis sicatis, et non sicatis vsque ad aliud caput Burgi versus salinas exceptis paratineis, et Kamardis, que inueniuntur aliorum esse. [Lucio] (1305.) (LUCIUS, *Memorie ...*, 494)

532. (...) retulit mihi notarius se mississe exprecepto capitanei in tenutam et corporalem possessionem Stoianum predictum super viam domo posita in burgo iuxta Raditini, Nicolam Creuarelli, iuxta Radoy et alia latera, pro III solidis grossorum (...) (1312.) (TS, br. 43., 130-133)

533. (...) Radine Calenes, Jacobus de Bona, Laurentius Tocille et quilibet eorum in solidum, in totum uel in partem promiserunt Petro Gregorii Susce [Sušić] dare XII cordas crassas medio pede ad semissem dicti Petri in qualibet fatie et longas, quos conservaberit pro solari superiori domus dicti Petri de burgo, pro pretio III librarum et XII solidorum (...) (1317.) (TS, 511)

534. (...) Radosclavus Bubulichy voctaus Crenactoria (?) (...) vendidit (...) Obraddo Radosclavi Çabarchi (...) unam paratineam positam in burgo Tragurii iuxta Radosclavam uxorem Drasengne, iuxta Stoyanum Lisiçichi et alia latera qua dicit esse bracha (!) sex per longum et brachia sex per amplum (...) pro pretio librarum octo venetorum parvorum (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 12v)

535. (...) Actum in burgo Tragurii prope domum Thomixe sartoris (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 15)

536. (...) Semergna condam Purchie Braydrugi (...) vendidit (...) Mille eius sorori et filie condam dicti Purchie (sc. uxori condam Geroli) (...) medietatem novem brachiorum paratinee per longum et quinque brachiorum per amplum posite in burgo Tragurii iuxta Nicolam Mathei [Quarco], iuxta furnum heredum Nesusti, iuxta viam publicam et alia latera qua est pro indiviso cum alia medietate paratinee dicte Mille (...) pro pretio solidorum triginta duorum venetorum parvorum (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 15v)

537. (...) Actum in burgo Tragurii in domo Radde filie Drasoy (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 23v)

538. (...) domina Frana condam Lutii [Lucio] et Gregorius eius frater et Andreas filius dicti Gregorii fuerunt confessi et contenti habuisse et recepisse et penes se habere a fratre Petro priore loci et conventus fratrum predicatorum Tragurii dante et solvente nomine et vice dicti loci et conventus Tragurii et aliorum fratrum illas libras centum et quinque venetorum parvorum quas ipsi fratres eisdem domine Frane, Gregorio et Andrea (!) dare tenebantur pro cambio siue permutatione quam dicti fratres fecerunt cum predicta domina Frana et Gregorio et Andrea de una domo siue palatio posita in burgo Tragurii iuxta locum dictorum fratrum et terra vineata (...) (1335.) (AT, LXVI/2, f 27)

539. (...) lingnaminis Chranoy fabri Chranisclavichi (?) ... in burgo Tragurii in paratinea Tolse Stanisclavichi iuxta Michaneum (?) Dronlichi, viam publicam et alia latera (...) (1337.) (AT, I/3, f 9v)

540. (...) Stançe Caladich (...) vendidit (...) Ivanno Crivonosicchi (...) sextam partem undecim brachiorum paratinee cum camarda per longum et novem per amplum posite in burgo Tragurii iuxta Raddam Drasoy Peccharichi, iuxta Marciçam Volhamnam (?) et alia altera (...) cum introytu et exitu suo usque in viam publicam (...) librarum duodecim venetorum parvorum (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 15)

541. (...) Michoy Villandicchi maritus Petruche filie condam Drago... (...) fuit confessus et contentus habuisse (...) a Radogosto nepote Dobr... (...) Item paratinea cum camarda posita in burgo Tragurii iuxta ... (...) Milnichi et alia latera (...) (1339.) (AT, LXVI/3, f 36v)

542. (...) Radenach Mastichone (?) (...) vendidit (...) Radogoste Ivannii Stanosenii (?) (...) quartam partem unius paratinee cum hedificio lignaminis posite in burgo Tragurii pro indiviso cum Radoy et Dragoy et Radoslavo fratribus et filiis Obradi Gardosi (?) iuxta heredes Iunchi Capellani et iuxta heredes Bretanii Sische (?) et viam publicam et alia latera (...) pro pretio librarum novem venetorum parvorum (...) (1340.) (AT, LXVI/5, f 10)

543. (...) Radosclavus Clamotig fuit contentus et confessus se dare debere Radovanno Masticno, Radoyo Guerdosonig et Radogosti Iuanii libras XII parvorum ... loci cum camarda possitis in burgo Tragurii (...) (1340.) (AT, LXVI/5, f 12v)

544. (...) Radovannus Petro (?) et (?) Slarolii (?) vendiderunt Marino Machni (...) duas partes de quinque partibus domus posite in burgo Tragurii iuxta ... sancti Michaelis et paratineam Constantinii et alia latera (...) pro pretio librarum XX parvorum (...) (1341.) (AT, LXVI/6, f 1)

545. (...) Dominçi Gregorii de burgo Tragurii fuit confessus se habuisse a Bogdano Bogdogne dicto Iache de burgo ipse vendidit dicto Bogdano unam suam paratineam positam in burgo apud heredes Marini Rolandi, apud heredes Baniche et apud viam publicam (...) qua est longa unum brachium et lata brachia V (...) pro pretio librarum VI parvorum (...) (1343.) (AT, LXVI/8, f 1v)

546. (...) Radosclavus Cararene et Pervola eius uxor fuerunt confessi se habuisse et recepisce a Pervosclavo Çivitanich (...) et ipsi dederunt et locaverunt ad fictum (...) pro quandam suam domum positam in burgo Tragurii apud Radovani Ranoch, apud paratineam Perdemi (?) Pobrinich de burgo (...) si dictus Pervosclavus vellit aliquid laborare (...) in dicta domo (...) quod possit facere (...) (1344.) (AT, LXVI/8, f 6v)

547. (...) Dobraza furnaria et Civitanus et Stoycus eius nepotes et filii Stanete fratris dicte Dobraze (...) vendiderunt (...) Semre (?) Civitanich de Tragurio (...) brachia duodecim vel circa per longum et brachia octo per amplum cuiusdam paratinee et terre posite in burgo Tragurii iuxta dictum emptorem, iuxta Nicolam Collarich et alia latera (...) pro pretio et nomine pretii solidorum viginti venetorum parvorum pro quolibet (!) brachia (...) (1346.) (AT, LXVI/9, f 4v)

548. (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis infrascripte Radosclave (...) Radosclava uxor condam Radovani Drage... (...) (1347.) (AT, LXVI/9, f 9v)

549. (...) procuratores dati per dominum comitum et eius curiam ad dividendum bona paterna et materna inter Cepregnam Crezich et Stoycum marangonum, nomine Stane sue uxoris et sororis dicti Cepregne (...) duas partes in prima quarum posuerunt medietatem domus posite in burgo iuxta Stanem marangonum si quod latus intus quod est ab austro sit una pars et introitum et exitum habere debeat latus intus per portam qua nunc est et habere debeat expeditum introitum et exitum et duo brachia per canipa alterius medietatis que est a tramontana iuxta Stanem marangonum (?) et Canichi (...) (1347.) (AT, LXVI/9, f 11-11v)

550. (...) Perussa Dussanig (...) vendidit(...) Çepregne Radini (...) brachia novem minus quarta per longum et brachia septem et digitibus quatuor per amplum paratinee cum camarda possite in burgo Tragurii iuxta heredes Teroglavig et iuxta viam publicam et alia latera (...) pro pretio sexaginta parvorum venetorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 4v)

551. (...) Matussa uxor condam Perusse et Çanninus eius filius (...) vendiderunt (...) Bogodani Bolyesig (...) brachia septem per amplum et brachia quatuor per longum et plus (cass: uel minus) quod est paratinea cum camarda possita in burgo Tragurii iuxta dictum emptorem et Yuoy Budievig et viam comunis (...) pro pretio librarum XIII solidorum X (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 5)

552. (...) Çivitanus Radini (...) vendidit (...) Nicole Parschuchi (?) (...) brachia quatuor cum dimidio per longum et brachia per amplum quatuor paratinee cum camarda indivisso cum alia medietate dicte paratinee possite in burgo Tragurii iuxta paratineam heredum Fermi (?) et (?) Çugidy (?) et iuxta Pervissam Vocxig et alia latera (...) pro pretio librarum XVII parvorum venetorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 11v)

553. (...) Vitichus Francetiy (?) ex una parte et Stephanus eius filius ex alia parte pervenerunt ad divisionem bonorum infrascriptorum fecit de dictis bonis duas partes in primam quam possuerunt unam paratineam cum camarda possitam in burgo Tragurii iuxta Leginii et Vesselinum Tolingi (?) et viam comunis qua est brachia VIII per longum et sex per amplum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 14v)

554. (...) Marinus Cipriani (...) vendidit (...) ... brachia sex paratinee per longum et brachia IIII per amplum cum camarda possitam in burgo Tragurii iuxta Stoyanum Bradisig (?) et Stoyschinam Vigo... (?) et viam vicinalis (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 18v)

555. (...) Actum in burgo iuxta domum habitationis Marççe filie Pipi (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 19)

556. (...) Dominicus (?) Iadrisig et Matheus suus (!) frater (...) vendidit (...) Luche Duchovig³³² (?) brachia quatuor per amplum et brachia septem ... per longum paratinee cum camarda possite in burgo Tragurii iuxta Bogodanum Boyesig et viam comunis et alia latera (...) pro pretio librarum XVI parvorum (...) (1348.) (AT, LXVI/12, f 20)

557. (...) Nicola Gregorii [Bivce] dedit et concessit ad afflictum seu naulum Farchassi Duminoyenii unam suam paratineam positam in burgo iuxta dictum Farchassum et ... viam publicam et alia latera hinc ad annos XXVIII (...) XX librarum (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 7v)

558. (...) Cusma (...) vendidit (...) Novacho Pervag (?) et Staniçe sue uxori (...) brachia (!) unum per longum et sex brachia per amplum paratinee cum camarda posite in burgo Tragurii iuxta Matheum Nicole et Mathie et viam comunis (...) pro pretio XVI parvorum grossorum (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 10v)

559. (...) Marinus Vuchonig (?) (...) vendidit (...) Stupano Bremeag (?) (...) brachia VIII per longum et brachia VI per amplum unius paratinee seu loci positi in burgo Tragurii iuxta heredes Trumpursste Slipog et iuxta Michacum gener Crabochi et viam comunis et alia latera (...) (1362.) (AT, LXVI/10, f 10v)

560. (...) Jacobus Mesotig et Juba Radouani Drisig tamquam comissarii testamenti Marie filie olim Marini comissario nomine (...) vendiderunt (...) Bertano Subine caligario (...) brachia nouem cum dimidio per longum et brachia octo cum dimidio per amplum paratinee possite in burgo iuxta viam comunis a duobus lateribus et Lorinum Tolsig et heredes Tuirdecii Balbig et alia latera (...) (1364.) (CD XIII., br. 269., 366-367)

561. (...) Çiuprianus Vitichouich de burgo Tragurii (...) testamentum (...) item reliquid Mariam vxorem ipsius testatoris dominam, maiorem et gubernatricem omnium bonorum ipsius testatoris (...) donec ipsa visserit (...) item reliquid Radoscio eius filio domum ipsius testatoris ppositam in burgo Tragurii iuxta viam et alia latera cum omnibus rebus et massaritiis sedentibus in dicta domo (...) Actum in burgo tragurii in domo dicti testatoris (...) (1366.) (CD XIII., br. 409., 572-573)

³³² Mogueće i Duchonig.

562. (...) Luchas Plubaag (...) vendidit (...) Palue filio Dragossii Cremelonig (...) brachia V per longum et brachia VI per amplum paratinee posite in burgo Tragurii iuxta dictum emptorem et Dobrača matrem Nicole Perionis et alia latera (...) pro pretio librarum V parvorum (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 3v)

563. (...) Radinus Lopatig (...) vendidit (...) Iuoy Budievig (...) brachia octo per longum et brachia IIII per amplum paratinee cum camarda posite in burgo iuxta Missenoy (?) et dictum Iuoy et Volchoslavum Stanoseug (!) et alia latera (...) pro pretio librarum XX parvorum (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 6)

564. (...) Drasigna filia Desse Quthnig (?) et Gluba filia condam Radoslave Slamani (?) (...) vendiderunt (...) Radoslavo Clabucevig (...) medietatem unius paratinee cum medietate camarde qua dicta paratinea est brachia X... longum et sex brachia per amplum vel plus vel minus posita in burgo Tragurii iuxta Bogislavum Neradonig et Marinum Clabucoeig et viam comuis (...) pro pretio librarum XX parvorum (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 8)

565. (...) Radinus Dragovanig (...) vendidit (...) Philipe uxori olim Tomassii (?) (...) brachia quatuor cum dimidio per longum et per largum brachia VII paratinee cum camarda posite in burgo iuxta Dessinum filium Tomassii et heredes Cumpsse (?) Slippeg et viam comunis et alia latera (...) pro pretio librarum XI parvorum (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 9v)

566. (...) Vitchus (?) et Diminne (?) eius frater fili condam Dragani (...) vendidit (!) (...) Vule (?) uxori Čipriani et Damiano eius fratri (...) brachia VIII et tres partes brachii per longum et per amplum brachia tres et quartam partem brachii paratinee et camarde posite in burgo iuxta Dragoy Bracusse et Creste ...llanum et viam comunis (...) pro pretio librarum XVI parvorum (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 9v)

567. (...) Actum in burgo iuxta domum habitationis ... (1367.) (AT, LXVI/11, f 12v)

568. (...) Petrus Marini [Cippico] (...) vendidit (...) Diminoe (?) Bosiag brachia XI per longum et brachia septem per amplum paratinee posite in burgo Tragurii iuxta heredes domine Bitulle [sc. ux. Vincentii Ampleuxii, nepoznatog plemićkog roda] et viam comunis et Bogdag generem Glaeve (?) et alia latera (...) pro pretio solidorum XLIIII pro qualibet brachia quod facit et ascendit in suma librarum XXIIII parvorum solidorum IIII (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 17v)

569. (...) Drasiga Drasicii et Gluba Radoslavi Slanig (...) vendiderunt (...) Bilinde (?) filio olim Michovilis Neyelovig (?) (...). medietatem paratinee cum camarda indivisa cum Radoslavo Clabuceig positam in burgo Tragurii iuxta Bogdislavum Neradonig et Duymum Poslavich (?) et Duymum Martini [Buffalis] (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 18)

570. (...) ... Dimini (...) vendidit (...) Marino Becolig per se et nomine et vice Stane sue uxoris (...) brachia ... per longum et per amplum brachia sex cum dimidio paratinee cum camarda possite in burgo Tragurii iuxta matrem Radoslavi Schepinoi et iuxta heredum Radovanni Schoboy et viam comunis a dupbus lateribus (...) pro pretio librarum XL parvorum (...) (1367.) (AT, LXVI/11, f 19v)

571. (...) Petrus Marini [Cippico] dedit et concessit ad afflictum Petro Cipriani (?) vnum suum locum possitum in burgo Tragurii iuxta fines predicti, iuxta Stoyanum ... brachia VII per longum et brachia V per amplum hinc ad annos XXVIII (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 1v)
572. (...) Actum in burgo iuxta stationem Iuanni Cranoyevig (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 9)
573. (...) Stephanus Palmiini (?) et Dimcha (?) uxor olim Dragoy Scherpeling tamquam commissarii testamenti dicti Dragoy (...) confessi sunt (...) ... a Tomisse (?) brachia VIII per longum, brachia VI per amplum paratinee cum camarda possite in burchi (!) iuxta Dimine Furça et paratineam Silvestri Baroni [Mazzarello] et alia latera (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 9v)
574. (...) Simon Clamotig (...) vendidit (...) Stoyanni Clamotig suo fratri (...) Item medietatem unius paratinee qua est brachia VIII possite in burgo iuxta heredes Petichi Prodasig et heredes Vicentii et alia latera (...) pro pretio librarum L parvorum (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 15v)
575. (...) fecerunt de dictis bonis tres partes (...) Item passus quatuor paratinee a parte meridionale eundo versus tramontana possite in burgo iuxta furnum domine Bituche (?)³³³ et viam comunis (...) Item passus quatuor paratinee supradicte iuxta primam partem (...) Item passus quatuor paratinee supradicte iuxta predictam partem (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 16v)
576. (...) Radenchus Bratchovig (...) vendidit (...) Stipanno Stanetig (...) brachia ... paratinee cum camarda possite in burgo iuxta Radoslavum Serclig iuxta Milicam filiam Budini et alia latera (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 30v)
577. (...) Iubislava olim Crisani Bitinueg (?) ex una parte et Strissoy Toliyg ex altera parte ad tale pactum et concordiam pervenerunt videlicet quod dictus Strissoy possit et valeat ponere hedifficium lignaminis super medietatem paratinee possitam in burgo Tragurii iuxta Lucr... (?) Grampiig (?) et Radossium Dosanig qua medietas est dicte Iubislave et possit ipse Strissoy possuere lignamina supra ipsam medietatem dicte paratinee dicte Iuboslave (...) (1369.) (AT, LXVI/13, f 31v)
578. (...) Staniclava uxor condam Stipe Chocotach (...) Residuum omnium bonorum suorum et rerum relinquit Sihicoviçe Stanne (...) Actum Tragurii in burgo in domo ipsius testatrix (...) (1370.) (AT, XLVI/1, fa)
579. (...) in domo ipsius testatoris (...) Radost condam Stoini de Tragurio (...). Item relinquit Stane uxori sue pro dotis receptis ab ipsa omnes masaricias domus (...) Item relinquit dicte uxori sue unam suam domum positam in burgo ab uno latere iuxta domum Dobroslave matris Civitani et ab alio latere iuxta domum Dragoy Mich (...) nomine doctis recepte a dicta uxore (...) Item relinquit dicte sorori sue (sc. Vidule uxori Thome sarthoris sorori sue) unam aliam suam domum positam in Tragurio supra teritorium Desse condam Theodore (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 2v-3)

³³³ Možda se odnosi na Bitkulu, supругu Vincenta Ampleuzevog.

580. (...) in domo ipsius testatoris (...) Obrad Prcina faber (...) et omnes masaricies domus (...) Item relinquit heredibus suis unam domum ligneam possitam in burgo coram muro civitatis ac iuxta rem Milaxi et viam communis et alia latera (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 3v)

581. (...) Dabissa condam Possnani (...) residuum omnium bonorum suorum presentum et futurum tam mobilium quam stabilium (...) relinquit Pervice uxori sue (...) Actum in burgo in domo habitationis dicti testatoris (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 4v)

582. (...) Iohannes ... condam Dragani Radobich (...) residuum omnium bonorum suorum (...) relinquit Rade matri sue cum tali condicione quod si dicta mater eius decederet (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis predicti testatoris (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 5)

583. (...) Draga uxor Marini Chises (...) alia sua bona (...) relinquit filiabus suis equale portione iure hereditario tali condicione si una decederet omnes alie (...) Actum in burgo Tragurii in domo dicte testatricis (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 5v)

584. (...) Bogdanus Ledian (...) Imprimis relinquit suis filiis videlicet Radoslavo et Radice more ac iure hereditario duas partes omnium bonorum suorum (...) Actum in burgo Tragurii in scalis dicti testatoris (...) 1370.) (AT, XLVI/1, f 7)

585. (...) In domo ipsius testatricis (...) Bogdana uxor Martini Draxanich de burgo Tragurii (...) Item reliquit Martino viro suo predicto tertiam partem domus in qua ipsa testatrix moratur (...) omnes masaricias pertinentes (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 7v)

586. (...) Philipa condam Glachi (...) residuum autem omnium bomorum suorum (...) vult dicta testatrix quod dividatur in duas partes quarum unam possideat et habeat Radolava (!) mater sua aliam uero partem habeat et possideat Stančiča soror sua (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis dicte testatricis (1370.) (AT, XLVI/1, f 8v)

587. (...) Dismanus piscator de burgo Tragurii (...) residuum omnium bonorum suorum (...) relinquit Pribe uxori sue (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis dicti testatoris (...) (1370.) (AT, XLVI/1, f 8v)

588. (...) In burgo Tragurii in domo habitationis ipsius testatricis. Radena, filia condam Stephani et vxor Bosani Cuzhecopith (...) Residuum omnium bonorum suorum tam mobilium quam stabilium (...) reliquid dicto Bosane viro suo (...) (1370.) (TO, br. 10., 178)

589. (...) Radinus Michalich de burgo Tragurii (...) Item reliquid eidem Mariçe (sc. vxori sue) habitationem cum dicto Diminnac in pamento superiori domus ipsius testatoris poxiti in burgo Tragurii usque ad mortem ipsius Mariçe. Et quod Diminnac filius ipsius testatoris non possit ipsam Mariçam expellere. Et si expellere vellet ipsam teneatur et debeat dictus Diminnac suis expensis inuenire pro habitatione dicte Mariçe domum similem domui ipsius testatoris. (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis dicti testatoris sita iuxta domum Iuani Baschyçe et alios fines (...) (1370.) (TO, br. 23., 185-186)

590. (...) Petcho Budinich de burgo Tragurii (...) Item reliquid Marçiçe sue vxori medietatem bonorum omnium tam mobilium quam stabilium ipsius testatoris. In omnibus autem suis bonis mobilibus et stabilibus (...) Iuannem et Radiçam filios ipsius testatoris heredes vniuersales constituit et fecit in equali portione (...) Actum in burgo Tragurio (!) in domo dicti testatoris (...) (1370.) (TO, br. 26., 188)

591. (...) Vitcho Clobucarich habitator burgi Tragurii (...) que reperiuntur in domo dicti testatoris (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) Matheum et Marinum filios et Cristinam et Stanam filias ipsius testatoris sibi heredes vniuersales istituit et fecit in equali portione. (...) (1370.) (TO, br. 27., 188-189)

592. (...) in domo ipsius testatoris(...) Stanxa Cipidlacha habitator burgi Tragurii (...) Item reliquit Comule de Spaletto pro afficto domus ... grossos VI parvorum (...) Item vult dictus testator quod Dragoslava uxor sua gaudeat bonis suis in vita sua libero et pleno iure et post mortem dicte uxoris sue vult dictus testator quod Stana filia Bogoe de Craina habeat de dictis bonis libras XX parvorum pro anima sua; Item vult dictus testator quod residuum omnium bonorum suorum (...) pervenerat ad fabricam ecclesiae sancti Laurentii de Tragurio post obitum dicte uxoris sue (...) (1371.) (AT, XLVI/1, f 13)

593. (...) Stanava uxor Marini Vitchi de Tragurio (...) Item relinquit illam partem quam habet unius domus indiviso cum Voneo ... posite in burgo Tragurii iuxta Lucam Ducovich, viam comunis et alia latera Dragoslave uxori Perffse Bogob... .. ad possidendum et tenendum in vita (...) (1371.) (AT, XLVI/1, f 14v)

594. (...) Volchna uxor Ciuitani Dragouanich habitatrix burgi Tragurii (...) Actum in burgo Tragurii in domo dicti Çiuitani (...) (1371.) (TO, br. 42., 198)

595. (...) Nicola Collarich habitator burgi Tragurii (...) Actum in burgo Tragurii in domo uxoris dicti testatoris (sc. Marie) (...) (1371.) (TO, br. 46., 200)

596. (...) Dragoge Misie salinarius habitator burgi Tragurii (...) Imprimis reliquit Stane sue matri medietatem omnium bonorum mobilium et stabilium (...) Item reliquit aliam medietatem bonorum omnium (...). Vese sue vxori (...) Actum in burgo Tragurii in domo dicti testatoris (...) (1372.) (TO, br. 54., 211)

597. (...) Miliça filia Budini de burgo Tragurii (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredes vniuersales istituit et fecit Tuuartcho et Çiuitanum eius filios pro equalibus portionibus (...) et si ambo deceserint (...) quod Ratcho et Gligolianus fratres carnales dicte testatricis habere debeant domum ipse testatricis positam in burgo Tragurii, iuxta rem Lacam, Grupsich, viam et alios fines (...) Actum in burgo Tragurii in domo dicte testatricis superius confinata (...) (1372.) (TO, br. 55., 211-212)

598. (...) Actum in burgo Tragurii in domo dicti testatoris (...) Tuuartcho filius condam Stoychi (...) (mentecaptus et minor annorum quatuordecim) (1372.) (TO, br. 56., 212)

599. (...) Radiça uxor Cherste Drasoeuich de burgo Tragurii (...) Actum in burgo Tragurii in domo Clerste predicti eius mariti (...) (1372.) (TO, br. 57., 212-213)

600. (...) Parfsia Petri Glusiach habitator burgi Tragurii (...) Item reliquit Radiçe predictae eius uxori domum ipsius testatoris positam in burgo Tragurii iuxta rem Iadre

Desinigrrouich et alios fines (...) et generali omnia bona tam mobilia quam stabilia ipsius testatoris cum hac conditione quod dicta Radiča debeat ipsa bona tenere et possidere et vsufructare usque ad obitum (...) Actum in burgo Tragurii in domo dicti testatoris (...) (1372.) (TO, br. 58., 213)

601. (...) Stipan Stanetich de burgo Tragurii (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredes vniuersales instituit et fecit Ćiuitanum et Marinum eius filios pro equali portione (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis dicti testatoris (...) (1372.) (TO, br. 60., 214)

602. (...) Gurgius Suretinich de burgo Tragurii (...) Item reliquit Drasiče predictae eius uxori domum ipsius testatoris positam in burgo Tragurii iuxta rem Damiani sartoris, viam communis et alios fines usque ad mortem ipsius (...) Actum in burgo Tragurii in domo dicti testatoris (...) (1372.) (TO, br. 63., 215-216)

603. (...) Iurgius Osnouich de burgo Tragurii (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredem vniuersalem instituit et fecit ventrem sue uxoris si ad lucem peruenerit (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis dicti testatoris (...) (1372.) (TO, br. 65., 217)

604. (...) Ratcho Budinouich de burgo Tragurii .. Dragam matrem dicti testatoris (...) Actum in burgo Tragurii in domo Drage predictae (...) (1372.) (TO, br. 67., 218)

605. (...) Mango condam Stipe Mengatii (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredem vniuersalem instituit et fecit Maričam predictam (sc. filiam) (...) Actum in burgo Tragurii (...) (1372.) (TO, br. 70., 219)

606. (...) Draga vxor condam Cranač Budinouich (...) Imprimis reliquit, voluit et mandauit quod per suos commisarios vendi debeat domum quedam dicte testatricis positam in burgo Tragurii iuxta rem Radoslaue Sarchlich et iuxta rem filie Budini et alios fines (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredem vniuersalem instituit et fecit Bogliam predictam (sc. suam matrem) (...) (1372.) (TO, br. 71., 219-220)

607. (...) Stipan filius Lourini de burgo Tragurii (...) In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) sibi heredem vniuersalem instituit et fecit Iurgium eius filiu et ventrem Drage sue uxori siue masculus fuerit siue femelia vnus uel plures pro equali portione (...) Actum in burgo Tragurii in domo dicti testatoris (...) (1372.) (TO, br. 76., 222)

608. (...) Prodanus Radoeuch de burgo Tragurii (...) testamentum (...) item reliquit dicte Lipiçe eius vxori medietatem omnium rerum mobilium existencium in domo ipsius testatoris excepto vasselamine (...) Item omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus (...) heredem vniuersalem instituit et fecit Frane predictum eius filium (...) (1376.) (CD XV, br. 164., 233-235)

609. (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis ipsius testatricis (...) Stoya vxor Gruboy de Tragurio (...) ³³⁴ (1377.) (TO, br. 16., 181-182)

³³⁴ Iz oporuke je očito da kuća u kojoj je oporuka sastavljena nije u vlasništvu dotične Stoye jer: *Residuum bonorum suorum videlicet libras triginta reliquit Laurentio filio suo quem sibi heredem instituit.*

610. (...) Desa Iaiatovich (...) datus est terminus secundum formam statuti ad faciendum mostram ipsi Dese de paratinea quod petit in iudicio predictus Matheus Dar-sina et Ivan tutores (...) Dese Iaiatovich supradicto de paratinea supra quam hedificata e (!) domus poxita in burgo Tragurii iuxta rem Cherste dicti Cosal, rem Duymi Runcich et viam comunis et alios fines (...) (1377.) (AT, I/6, f 28)

611. (...) Iohannes Baschiça (?) dedit et concessit ad tenendum (...) Radosslave con-dam Sorani (?) eius uxori in vita ipsius Radosslave medietatem unius sue domus de lignamine posite in burgo Tragurii supra teritorium Nicole Marini condam Zechi, iuxta rem Staroni Sestogisdich (?), iuxta rem Marini Dobroslavich, viam publicam et alia latera (...) (1379.) (AT, I/7, f 8v)

612. (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis infrascripti Matche (...) Vo-caç Galesich (?) de Vraccica habitator Tragurii (...) fuit contentus et confessus se ha-buisse et recepisse (...) a Mathia condam Ivanis (...) nomine dotis ipsius Mathie (...) Item unam domum de ligamine cum camarda positam in burgo Tragurii iuxta rem Madice Lecomii (?), iuxta furnum heredum Duimi Micoi (?) et alia latera (...) Item unam paratineam positam in burgo iuxta rem Radoslavi Permugonich (?), iuxta rem Bosicho Grando (?) et alia latera (...) (1379.) (AT, I/7, f 15)

613. (...) Dessoë Michacich de burgo Tragurii (...) vendidit (...) Goyuno Chervatini-ch de burgo Tragurii (...) medietatem videlicet a parte ponentis unius paratinee cum chamarda per longitudinis brachiorum duodecim et sex amplitudinis poxite in bur-go Tragurii iuxta rem Dmine uxoris condam Duymi Runcich et iuxta rem Radovani dicti Churt et iuxta viam comunis et alios fines (...) (1380.) (AT, LXVI/14, f 4)

614. (...) Vocoxius Iursich de burgo Tragurii Zupanus fraternitatis sancti Micaelii de burgo (...) venididit (...) Iuray Stipanich de burgo (...) medietatem unius paratinee dicte fraternitatis posite in burgo Tragurii iuxta rem dicti emptoris, iuxta rem Nico-le Dobracich Pertous, iuxta rem Draguxe uxoris olim Andree Dragovani Polucago-vich (?), iuxta rem Radune matris Cusme Rad...ch et alia latera (...) cum introitu et exitu suo usque in viam publicam (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 2)

615. (...) Actum in burgo Tragurii iuxta domus Vide infrascripte (...) Vida condam Drasoy de burgo Tragurii iure donationis (...) fecit dona et donata ad perpetuum Creste Stoysich (...) una paratinea cum camarda longitudinis brachiorum quatuor et latitudinis brachiorum circa septem positam (!) in burgo iuxta rem fraternitatis sancti Spiritus (?), viam publicam et alios fines (...) (1386.) (AT, LXVI/15, f 8)

616. (...) Nicola Dese Ponalis [Ponalić] de Tragurio (...) vendidit (...) Vccho Bratesi-ch de villa Oricouç (...) unam domum ipsius Nicole cum paratinea positam in bur-go Tragurii iuxta rem Bodoslavi Pervi, rem Stanini Volchesich, viam comunis et ali-os fines (...) (1387.) (AT, LXVI/16, f 6)

617. (...) Milecta Soranovich de burgo Tragurii (...) per solepnam stipulationem pro-misit et convenit dare et tradere cum affectu Bogdan Michoevich de Corçula nunc habitatori Tragurii (...) et Çuite sue uxoris et filie dicti Milecte hinc ad octo annos proxime venturos tertiam partem domus ipsius Milecte in qua modo ipse habitat posite in burgo Tragurii iuxta murum et viam comunis, alios fines (...) (1387.) (AT, LXVI/16, f 8)

618. (...) Actum in burgo Tragurii in via comunis iuxta paratineam Stipanii Çumal... (...) Stipanus cives Tragurii (...) vend[i]dit (...). Dragovanii (...) brachia septem per amplum et brachia circa ... per longum paratinee cum camarda posite in burgo ... iuxta Stoyani (?) et Iurinoi Crompoi et viam comunis et alia latera (...) (?) (AT, LXVI/24, f 3v)

619. (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis infrascriptis ... (...) Stipanus Pominig (?) (...) omnia alia sua residua bona (...) Petrosio (...) (?) (AT, LXVI/24, f 4)

620. (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis infrascriptis testatoris (...) Stephanus Prionig (?) (...) ... (?) (AT, LXVI/24, f 4-4v)

621. (...) Actum in burgo Tragurii in ... infrascriptis testatoris (...) Obradus di Chrayna (...) Item in omnibus aliis suis bonis residuis mobilibus et immobilibus (...) ordinavit sibi heredem (...) suam uxorem et Bogudanum ... (?) (AT, LXVI/24, f 4v)

622. (...) Actum in burgo Tragurii in domo habitationis infrascriptis testatoris (...) Duymus Duysig (?) (...)...Savinus (?) (...) (?) (AT, LXVI/24, f 4v)

623. (...) Tadena uxor Iuanni (?) (...) vendidit (...) Rade uxori Vesellini Dechenig (?) et Radislavo suo fratri tertiam partem unius paratinee cum tertia parte hedificii posite in burgo iuxta Bogodanum Geosiçam (?) et heredes Draganni Radobig (?) et alia latera (...) pro pretio librarum ... parvorum (...) (?) (AT, LXVI/24, f 5)

624. (...) Vichus Mich..(?) (...) vendidit Marino Machni (...) quintam partem domus posite in burgo Tragurii iuxta ... sancti Michaelis de burgo, iuxta paratineam C... ... ni (...) pro pretio librarum X parvorum (...) (?) (AT, LXVI/6, f 1)

625. (...) Actum in burgo Tragurii in domo Lipice (...) (?) (AT, LXVI/6, f 6v)

626. (...) Petrus Radossii (...) Item reliquid Lippaue uxori dicti testatoris paratineam cum camarda poxitam (!) in burgo Traguriensi iuxta viam et iuxta rem Vitichy Clobusarich et iuxta rem loci Traguriensis ordinis predicatorum et alia latera cum omnibus rebus et massaritiis in dicta domo existentibus. (...) Actum in burgo Tragurii in domo superius confinata (...) (?) (TO, br. 2., 172-173)

627. (...) Dragoge Scharpellinich de burgo Tragurii (...) Item reliquid Domche eius uxori medietate cuiusdam domus ipsius testatoris poxite in burgo Tragurii iuxta rem Stipsie Berinich et iuxta rem Volchy Farcasii iuxta introitum vicinalem et alia latera (...) Actum in burgo Tragurii in domo superius confinata (...) (?) (TO, br. 3., 173-174)

628. (...) Stoycho filius condam Radimani habitator burgi Tragurii (...) In omnibus autem suis bonis mobilibus et stabilibus (...) Mariçam et Blaschum eius filios sibi heredes vniuersales istituit et fecit pro equali portione. Et si dicti sui filii decesserint (...) mandauit dictus testator quod Diminoslaua eius uxor habere debeat domum ipsius testatoris poxitam in burgo iuxta viam et iuxta Stoianum Cicoruriam et iuxta Dimince Toletich cum omnibus rebus et massaritiis in dicta domo existentibus (...) Actum in burgo Tragurii in domo superius comfinata (...) (?) (TO, br. 20. et 21., 183-185)

The social topography of the fourteenth-century Trogir

Mladen Andreis,

10000 Zagreb, Republic of Croatia

Irena Benyovsky Latin

Croatian Institute of History

Opatička 10, 10000 Zagreb, Republic of Croatia

Ana Plosnić Škarić

Institute of the History of Art

Vukovarska 68, 10000 Zagreb, Republic of Croatia

This article is the second instalment of our study into the social conditions of the formation and transformation of residential architecture in the medieval Trogir. The first part used the thirteenth-century sources to examine the physical location of social groups within the city and the role of these groups in the development of the urban community.³³⁵ This essay analyses the same processes in the fourteenth century, using sources that contain information on the real estate and their proprietors, as well as on the social structure of the medieval Trogir. The key role in the urban transformation was played by powerful patrician families, their internal conflicts and political shifts.